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 中華基督教會基智中學  家長通告 287/2018 

【高中試後補課計劃】 

 

敬啟者： 

 

 為了讓高中學生做好應試準備，本校於 6月 26 日至 7月 17日期間，將安排中四及中

五級學生回校補課，詳情請參閱附件[試後補課時間表] 。 

 

 敬請督促 貴子女穿著整齊校服，帶備書本文具，依時回校上課，不得無故缺席。若因

病請假，須於當天早上致電學校，並於翌日把家長信和醫生證明書交校務處辦理請假手續，

若因天氣惡劣教育局宣佈停課，當天的補課取消。學生於補課期間，須遵守學校規則，專心

上課，做妥功課，勤加温習。如有查詢，歡迎致電 2342-2954與何巍毅副校長聯絡。 

 

此致 

貴家長 

中華基督教會基智中學校長 

 

 

 

  李淦章博士 謹啟 

二零一九年六月五日 

  

 【高中試後補課計劃】 家長通告 287/2018 

回 條 

敬覆者： 

 

本人同意敝子女參加於 6月 26日至 7月 17日期間舉行之「高中試後補課計劃」，並勉

勵其積極參與及遵守學校規則。 

 

此覆 

中華基督教會基智中學校長 

 

          家長簽署：   

家長姓名： _________ （請以正楷書寫） 

學生姓名： _________________________  

 班    別： _________ 學 號： _______  

 日   期：  二零一九年     月    日
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中四級 試後補課時間表(2019) 

時間 : 8:30 a.m. – 10:00 a.m.    

日期 班別/組別 科目 負責教師 地點 

26/6 組合一 

中史 

物理 

化學 

生物 

資通 

企財 

祺 

趙 

清 

林 

婉 

敏 

402 

505 

605 

405 

107 

401 

3/7 

G1 

G2 

G3 

G4 

G5 

數學 

 

滿 

蓮 

王 

禮 

銘 

309 

401 

402 

403 

404 

5/7 

4A 

4B 

4C 

4D 

中文 

晶 

英 

曾 

潘 

401 

402 

403 

404 

     

15/7 

G1 

G2 

G3 

G4 

G5 

英文 

極 

穎 

雪 

謝 

璇 

312 

401 

402 

403 

404 

16/7 組合二 

歷史 

地理 

物理 

化學 

生物 

經濟 

鍾 

戴 

趙 

羅 

毅 

寶 

401 

507 

505 

605 

405 

402 

17/7 

4A 

4B 

4C 

4D 

通識 

往 

媛 

吳 

秀 

401 

402 

403 

404 
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中五級 試後補課時間表(2019) 

 

時間 :  第一節 8:30 a.m. – 10:00 a.m.   

  第二節 10:30 a.m. – 12:00 noon 

 

日期 時間 班別/組別 科目 負責教師 地點 

26/6 

第一節 

5A 

5B 

5C 

5D 

通識 

往 

媛 

輝 

吳 

501 

502 

503 

504 

第二節 組合二 

歷史 

地理 

物理 

生物 

資通 

經濟 

鍾 

麗 

趙 

毅 

超 

寶 

502 

507 

505 

405 

107 

501 

3/7 

第一節 

5A 

5B 

5C 

5D 

中文 

莊 

秋 

佳 

嘉 

501 

502 

503 

504 

第二節 

G1 

G2 

G3 

G4 

G5 

數學 

王 

銘 

禮 

滿 

雲 

309 

501 

502 

503 

504 

5/7 第一節 

G1 

G2 

G3 

G4 

G5 

英文 

JL 

雪 

何 

璇 

洪 

502 

501 

312 

503 

504 

8/7 第一節 組合一 

中史 

歷史 

地理 

物理 

化學 

企財 

秀 

MM 

麗 

趙 

羅 

敏 

502 

503 

507 

505 

605 

501 

 

[後頁繼續] 
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時間：第一節 8:30 a.m. – 10:00 a.m. 

   第二節 10:30 a.m. – 12:00 noon 

 

日期 時間 班別/組別 科目 負責教師 地點 

15/7 

第一節 

5A 

5B 

5C 

5D 

中文 

莊 

秋 

佳 

嘉 

501 

502 

503 

504 

第二節 

G1 

G2 

G3 

G4 

G5 

數學 

王 

銘 

禮 

滿 

雲 

309 

501 

502 

503 

504 

16/7 

第一節 

5A 

5B 

5C 

5D 

通識 

往 

媛 

輝 

吳 

501 

502 

503 

504 

第二節 組合二 

歷史 

地理 

物理 

生物 

資通 

經濟 

鍾 

麗 

趙 

毅 

超 

寶 

502 

507 

505 

405 

107 

501 

17/7 

第一節 

G1 

G2 

G3 

G4 

G5 

英文 

JL 

雪 

何 

璇 

洪 

502 

501 

312 

503 

504 

第二節 組合一 

中史 

歷史 

地理 

物理 

化學 

企財 

秀 

MM 

麗 

趙 

羅 

敏 

502 

503 

507 

505 

605 

501 

 


