

中華基督教會基智中學

【高中試後補課計劃】

家長通告 287/2018

啟者：

為了讓高中學生做好應試準備，本校於 6 月 26 日至 7 月 17 日期間，將安排中四及中五級學生回校補課，詳情請參閱附件[試後補課時間表]。

敬請督促 貴子女穿著整齊校服，帶備書本文具，依時回校上課，不得無故缺席。若因病請假，須於當天早上致電學校，並於翌日把家長信和醫生證明書交校務處辦理請假手續，若因天氣惡劣教育局宣佈停課，當天的補課取消。學生於補課期間，須遵守學校規則，專心上課，做妥功課，勤加溫習。如有查詢，歡迎致電 2342-2954 與何巍毅副校長聯絡。

此致
貴家長

中華基督教會基智中學校長

二零一九年六月五日

李淦章博士 謹啟

敬覆者：

本人同意敝子女參加於 6 月 26 日至 7 月 17 日期間舉行之「高中試後補課計劃」，並勉勵其積極參與及遵守學校規則。

此覆
中華基督教會基智中學校長

家長簽署：_____

家長姓名：_____ (請以正楷書寫)

學生姓名：_____

班 別：_____ 學 號：_____

日 期：二零一九年 月 日

中四級 試後補課時間表(2019)

時間 : 8:30 a.m. – 10:00 a.m.

日期	班別/組別	科目	負責教師	地點
26/6	組合一	中史 物理 化學 生物 資通 企財	祺 趙 清 林 婉 敏	402 505 605 405 107 401
3/7	G1 G2 G3 G4 G5	數學	滿 蓮 王 禮 銘	309 401 402 403 404
5/7	4A 4B 4C 4D	中文	晶 英 曾 潘	401 402 403 404
15/7	G1 G2 G3 G4 G5	英文	極 穎 雪 謝 璇	312 401 402 403 404
16/7	組合二	歷史 地理 物理 化學 生物 經濟	鍾 戴 趙 羅 毅 寶	401 507 505 605 405 402
17/7	4A 4B 4C 4D	通識	往 媛 吳 秀	401 402 403 404

中五級 試後補課時間表(2019)

時間：
第一節 8:30 a.m. – 10:00 a.m.
第二節 10:30 a.m. – 12:00 noon

日期	時間	班別/組別	科目	負責教師	地點
26/6	第一節	5A	通識	往	501
		5B		媛	502
		5C		輝	503
		5D		吳	504
	第二節	組合二	歷史	鍾	502
			地理	麗	507
			物理	趙	505
			生物	毅	405
3/7	第一節	資通	中文	超	107
		經濟		寶	501
		5A		莊	501
		5B		秋	502
	第二節	5C		佳	503
		5D		嘉	504
		G1	數學	王	309
		G2		銘	501
5/7	第一節	G3		禮	502
		G4		滿	503
		G5		雲	504
		G1	英文	JL	502
		G2		雪	501
8/7	第一節	G3		何	312
		G4		璇	503
		G5		洪	504
		組合一	中史	秀	502
			歷史	MM	503
			地理	麗	507
			物理	趙	505
			化學	羅	605
			企財	敏	501

[後頁繼續]

時間：第一節 8:30 a.m. – 10:00 a.m.
 第二節 10:30 a.m. – 12:00 noon

日期	時間	班別/組別	科目	負責教師	地點
15/7	第一節	5A	中文	莊	501
		5B		秋	502
		5C		佳	503
		5D		嘉	504
	第二節	G1	數學	王	309
		G2		銘	501
		G3		禮	502
		G4		滿	503
		G5		雲	504
16/7	第一節	5A	通識	往	501
		5B		媛	502
		5C		輝	503
		5D		吳	504
	第二節	組合二	歷史	鍾	502
			地理	麗	507
			物理	趙	505
			生物	毅	405
			資通	超	107
			經濟	寶	501
17/7	第一節	G1	英文	JL	502
		G2		雪	501
		G3		何	312
		G4		璇	503
		G5		洪	504
	第二節	組合一	中史	秀	502
			歷史	MM	503
			地理	麗	507
			物理	趙	505
			化學	羅	605
			企財	敏	501